

SP		35日毎
CDDP	60mg/m ²	day8
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	day1-21

XP		21日毎
CDDP	80mg/m ²	day1
Cape	1回1000mg/m ² 1日2回	day1-14

XP + HER		21日毎
CDDP	80mg/m ²	day1
Cape	1回1000mg/m ² 1日2回	day1-14
HER	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	day1

SOX		21日毎
I-OHP	100mg/m ²	day1
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	day1-14

SOX + HER		21日毎
I-OHP	100mg/m ²	day1
S-1	1回40mg/m ² 1日2回	day1-14
HER	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	day1

CapeOX		21日毎
I-OHP	130mg/m ²	day1
Cape	1回1000mg/m ² 1日2回	day1-14

mFOLFOX6		14日毎
I-LV	200mg/m ²	day1
I-OHP	85mg/m ²	day1
5-FU	400mg/m ²	day1
5-FU	2400mg/m ²	day1-2 持続

PTX		28日毎
PTX	80mg/m ²	day1,8,15

PTX + Ram		28日毎
PTX	80mg/m ²	day1,8,15
Ram	8mg/kg	day1,15

nab-PTX		28日毎
nab-PTX	100mg/m ²	day1,8,15

nab-PTX + Ram			28日 毎
nab-PTX	100mg/m ²		day1,8,15
Ram	8mg/kg		day1,15

DTX + S-1			21日 毎
DTX	40mg/m ²		day1
S-1	1回40mg/m ²	1日2回	day1-14

※術後補助療法はS-1のみ(2投1休)①コース → DTX + S-1⑥コース → S-1のみ(4投2休)④-⑤コース total1年間

Iri			14日 毎
Iri	150mg/m ²		day1

Ram			14日 毎
Ram	8mg/kg		day1

オプジーボ			14日 毎
ニボルマブ	240mg/body		day1

エンハーツ			21日 毎
エンハーツ	6.4mg/kg		day1

オプジーボ + CapeOX			21日 毎
ニボルマブ	360mg/body		day1
I-OHP	130mg/m ²		day1
Cape	1回1000mg/m ²	1日2回	day1-14

オプジーボ + mFOLFOX6			14日 毎
ニボルマブ	240mg/body		day1
I-LV	200mg/m ²		day1
I-OHP	85mg/m ²		day1
5-FU	400mg/m ²		day1
5-FU	2400mg/m ²		day1-2 持続

オプジーボ + SOX			21日 毎
ニボルマブ	360mg/body		day1
I-OHP	130mg/m ²		day1
S-1	1回40mg/m ²	1日2回	day1-14